ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ  ΓΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

Ο Δήμος Παλλήνης ενδιαφέρεται να αναθέσει, με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης του 
άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Α΄), την υπηρεσία με τίτλο «Επεμβάσεις 

ψεκασμών καταπολέμησης κουνουπιών, 2025», ενδεικτικού προϋπολογισμού είκοσι 
εννιά χιλιάδες εννιακόσιά σαράντα έξι ευρώ,  (29.946,00 €) με Φ.Π.Α 24%, όπως περιγράφεται στην 
υπ’ αριθ. 106/2025 Μελέτη της Δ/νσης Καθαριότητας Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής, (Αρ. Πρωτ 
Απόφασης Δημάρχου έγκρισης Τεχν. Προδ.  42603 30/12/2025 με ΑΔΑ: ΨΞΝΔΩΞΚ-ΜΟ1). 
Παρακαλούμε, αφού λάβετε υπόψη σας τις τεχνικές προδιαγραφές, τους όρους και τον ενδεικτικό